
令和２年７月２７日  

 

 保護者 様 

 

太田市立休泊中学校長  

    

 

 

夏季休業中の完全閉校について 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、太田市では夏季休業中の一定期間を完全閉校としております。

今年度は、８月１１日から８月１４日までとなりますのでご理解とご協

力の程よろしくお願いいたします。 

 なお、完全閉校期間中は職員は不在となり電話等の連絡をお受けでき

ませんので、緊急の連絡がある場合は、土・日・祝日を除き、太田市教

育委員会学校教育課にご連絡ください。 

 

【完全閉校期間中の緊急連絡先】 

太田市教育委員会 学校教育課 電話０２７６－２０－７０８４ 

                 （８：３０～１７：１５） 

 


